[image: ]	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОҠ                                                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]23 декабря 2019г.                                       №                                        23 декабря  2019 г.

В целях осуществления контроля по обеспечению за оперативной обстановкой  при решении неотложных вопросов жизнеобеспечения на территории  сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан и принятия мер в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в выходные и праздничные дни приказываю:

1. Утвердить график дежурства специалистов с 01.01.2020 по 08.01.2020

	Дата дежурства
	Оперативный дежурный
	Рабочий
телефон
	Сотовый телефон
	Ознакомлен

	01.01.2020
	Нестеренко Альбина Анатольевна
	273225
	89632382233

	02.01.2020
	Чегодаева Елена Владимировна
	273225
	89632365502

	03.01.2020
	Денисова Зинаида Сергеевна
	273084
	89613665425

	04.01.2020
	Чегодаева Любовь Петровна
	273225
	89638957780

	05.01.2020
	Маннанова Марина Викторовна
	273225
	89659209669

	06.01.2020
	Денисова Зинаида Сергеевна
	273084
	89613665425

	07.01.2020
	Нестеренко Альбина Анатольевна
	273225
	89632382233

	08.01.2020
	Чегодаева Елена Владимировна
	273225
	89632365502

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                А.А. Нестеренко

image1.png